SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)                                                                                                                     

OOBJETO: Contratação de empresa especializada para futura e eventual prestação de ser-
viços de limpeza de caixas de gordura, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 17.483,66 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta e três reais 
e sessenta e seis centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 01/12/2025 às 08:29min. do dia 15/12/2025.

Abertura das Propostas: das 08h30min. do dia 15/12/2025 às 08h59min. do dia 15/12/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços:

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de instalação, ma-
nutenção preventiva e corretiva com o fornecimento de peças e acessórios em equipamentos 
odontológicos, hospitalares e sistemas de climatização.

Valor Máximo Total: R$ 414.744,80 (quatrocentos e quatorze mil, setecentos e quarenta e 
quatro reais e oitenta centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 01/12/2025 até às 08h00min do dia 
15/12/2025.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 15/12/2025.